[image: image1.jpg]--------
--------

7, % i

NS
A n./f/h.v oo /5 \\ /u‘o.\ ...............
Lol < A\\\ \\ 2 O == NS
G /7 , K %, & \\\\un.\\\\ RN

T

......
-----

-----

Совет народных депутатов Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области
РЕШЕНИЕ

от «25» мая 2010 года  № 11
с. Истобное
О   постоянной   комиссии    по

аграрной политике, земельным

отношениям,    муниципальной

собственности и социальной политике
В соответствии с Уставом  Истобинского сельского поселения, Законами Воронежской области «О местном самоуправления в Воронежской области», «О статусе депутатов представительного органа местного самоуправления в Воронежской области»,  Совет народных депутатов Истобинского сельского поселения

РЕШИЛ:

Образовать следующие постоянную  комиссию по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и социальной политике в следующем составе:

1. Председатель комиссии – Маслова Наталья Николаевна
Члены комиссии:

2. Аристов Иван Николаевич
3. Боженов Василий Михайлович
4. Ватутин Владимир Васильевич
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

3.Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава сельского поселения                                                                               В.И. Аристова
УТВЕРЖДАЮ:

Глава сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области

_____________________В.И.Аристова

25 мая2010 года

АКТ №

Обнародования решения Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения  Репьевского муниципального района Воронежской области от 25.05.2010 года № 11 «О постоянной комиссии по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и социальной политике».

25.05.2010 г.

Комиссия в составе:

1.Аристова Валентина Ивановна, глава Истобинского сельского поселения.

2.Луговая Наталья Петровна, заместитель главы администрации Истобинского сельского поселения.

3.Реветнева Зоя Васильевна, депутат Совета народных депутатов

Истобинского сельского поселения.

4.Попова Елена Алексеевна, старший инспектор по земельным вопросам

Истобинского сельского поселения.

5.Куркина Валентина Михайловна, депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения.

Обнародовала решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения   Репьевского муниципального района Воронежской области от 25.05.2010 года № 11 «О постоянной комиссии по бюджету, налоговой и финансовой политике, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике» путём вывешивания для всеобщего ознакомления:

1. В здании администрации Истобинского сельского поселения.

2. В здании Истобинской средней общеобразовательной школы.

3. В зданиях почтового отделения связи с. Истобное.

4. В зданиях магазинов Репьёвского райпо в с. Истобное.

5 .В административном здании ООО « Истобное».

6. В магазине  «Фаворит».

Решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 25.05.2010 г. № 11 доведено до сведения в трудовых коллективах.

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи:

1. Аристова В.И.             ______________

2. Луговая Н.П.               ______________

3. Реветнева З.В.             ______________

4. Попова Е.А.                 ______________

5. Куркина В.М.              ______________